[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: demyansk BW]
проект

	Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	р.п. Демянск

	О внесении изменений в постановление Администрации округа от 16.02.2024 №177

Администрация Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Внести изменения в раздел 5 Плана противодействия коррупции в органах местного самоуправления Демянского муниципального округа на 2024-2026 годы, утвержденного постановлением Администрации округа от 16.02.2024 №177, дополнив его пунктом 5.9 следующего содержания:
	«5.9
	Проведение мероприятий по правовому просвещению  и повышению общего уровня правосознания, в том числе среди несовершеннолетних.
	на постоянной основе
	декабрь 2024 г.
декабрь 2025 г.
декабрь 2026 г.
	Комитет по образованию  Администрации округа
Управление культуры Администрации округа»

   2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демян-ского муниципального округа и разместить на официальном сайте Админи-страции Демянского муниципального округа.

Проект подготовил и завизировал:
Заведующий ОПО Администрации округа                        С.Ю. Михайлов

     В данном проекте коррупционных  факторов и факторов, способствующих проявлению коррупции, не выявлено.
УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

проекта постановления
 «О внесении изменений в постановление Администрации округа от 16.02.2024 №177»

	№ п/п
	Наименование адресата (должностное лицо, структурное подразделение, орган исполнительной власти и др.)
	Количество
экземпляров

	1
	ОПО
	1 (бумаж)

[bookmark: штамп]

12

аи
№ 0207-п

image1.jpeg